Waffen-Sachkundeprifung
fir Reservisten und Sportschitzen

Veranstaltungsort :

]

Schitzenhaus VIL - 90587 Veitsbronn Tuchenbacherstrasse 6

Waffensachkundelehrgang mit anerkannter Prifung far

Unterricht Theorie
Unterricht Theorie
Waffenhandhabung

Prifung

Ich bitte um rechtzeitige Anmeldung , denn nach dem Eingang der

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

02. Okt
09. Okt
16. Okt
23. Okt

2013
2013
2013
2013

Kurz- und Langwaffen aller Kaliber

20.00 bis
20.00 bis
20.00 bis
20.00 bis

Anmeldung und der Lehrgangsgebiihr von 98.00 € werden die
Lehrgangsunterlagen versendet , so dass sich jeder auf den Unterricht

vorbereiten kann.

Kursgebuhren inclusive dem Waffensachkundebuch und
98.00 €

der Lehrgangsunterlagen betragen

Lehrgangsleiter :

Dieser Lehrgang findet in Absprache mit dem RAG LandesschieBsportbeauftragten

22.00 Uhr
22.00 Uhr
22.00 Uhr
22.00 Uhr

Rudolf Angerer Friedenstrasse 14 90587 Veitsbronn
0911 / 753544
0911 /753314
rudolf.angerer@t-online.de

Telefon
Fax
mail
home

www.angerershop.de

der Deutschen Bundeswehr-Claus Richter-statt.

Bankverbindung:

Raiffeisenbank Fiirth Blz.76260451 Konto Nr. 8100710113



